
1/1 

 

 

 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-11/2024-01 

Датум: 25.01.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

  

Скупштина општине Црна Трава, на основу члана 38. став 3. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 

закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 58. став 1. Статута  општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца“, бр. 8/2019)  и члана 20. Пословника  Скупштине 

општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, бр. 8/2019), на 

конститутивној седници одржаној 25.01.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

o избору председника Скупштине  општине Црна Трава 

 

 

1. АЛЕКСАНДАР ГЛИГОРИЈЕВИЋ ИЗ ЦРНЕ ТРАВЕ, са Изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ, изабран је за 

председника Скупштине општине Црна Трава, на период од четири године.  

 

2. Председник Скупштине општине Црна Трава, Александар Глигоријевић, није на 

сталном раду у општини и остварује право на накнаду за рад, у складу са 

посебним решењем Административног одбора Скупштине општине Црна Трава. 

 

3. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

4. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети тужба 

Управном суду у Београду у року од 30 (тридесет) дана од дана пријема решења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

КОНСТИТУТИВНОМ СЕДНИЦОМ  

Јоца Митић 

            


